「親子で茶道体験」参加申込書

１２月１０日(日) 下記のとおり申し込みます。

FAX　０９２－９２９－３９８０
九州国立博物館 交流課　宛

■主催／九州国立博物館

■お問い合わせ先／九州国立博物館 交流課  　ＴＥＬ ： ０９２－９２９－３６０２

氏　名

ふりがな

（親） （子）

ＴＥＬ（　　　　）　　　　－

参加希望日時（○で囲んでください）

①１０:００～ ③１３:００～②１１:３０～ ④１４:３０～

日中連絡のとれる番号をご記入ください
（FAXで申し込まれた方には､こちらから確認のお電話をさしあげます）

アレルギーの有無
有の場合、どなたに何のアレルギーがあるか
ご記入ください。

無 ・ 有(　　　　　　　　　　　)

次回は2月の予定です。
決まり次第ホームページで
お知らせいたします。

持ち物／ 足袋または白い靴下（茶室にて着用）

場　所／ 茶室（宝満亭） ※第二駐車場（東側）横

定　員／ 各回８組程度（先着順）

体験料／ 親子１組２名様 ５００円（お菓子・お茶代）

お釣りのないようにお願いします。
体験料は当日、茶室にてお支払いください。

内　容／ 茶室の説明

て ま え

て ま え

１］　作法の練習

２］　お茶のお点前をする（親から子どもへ）

３］　お茶のお点前をする（子どもから親へ）

茶道体験

対　象／ 茶道初心者の親子（子どもは小中高生）

① １０：００～１１：００
② １１：３０～１２：３０
③ １３：００～１４：００
④ １４：３０～１５：３０

時　間／ 第７９回

12/10 (日)
11/20（月）受付開始

特別展開催期間中は、駐車場が
大変混み合うことが予想されます
ので、できるだけ公共交通機関で
お越しください。

注  意／

 ・キャンセルされる場合はご連絡ください。

 ・アレルギーのある方は申込の際にお知らせください。

・当日は５分前までに直接茶室にお越しください。

 ・未就学のお子さまの見学はお断りさせていただきます。
　 ただし、参加者とは別の大人の方の付き添いがあれば可能です。

・電話受付は９時から行っています。

第二駐車場（東側）

茶室

入口 入口

P

P

P

P

第 1駐車場
（南側）

県
道

号
線

76

↑

原交差点
筑紫野方面

駐輪場

バス
駐車場

虹の
トン
ネル
（動
く歩
道）

太宰府天満宮

↓

坂

原交差点
筑紫野方面

↑

県
道

号
線

35

宇美・古賀方面
↓

九
州
国
立
博
物
館

茶室入口